
strana 1 ze 3 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 15 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 22. prosince 2013  
 
OBSAH 

1. Příprava jarní části soutěžního ročníku; 
 

 
Přílohy: (výsledkové tabulky, po řadí sout ěží apod.)  

č. 1 – kalendář jarní části; 
č. 2 – los jarní části soutěžního ročníku; 
zvláštní – formát *.doc los jarní části; 

 
1.  Příprava jarní části sout ěžního ro čníku;  
 
V příloze tohoto soutěžního zpravodaje (též ve formátu *.doc v příloze e-mailu) naleznete termínovou listinu 
pro přípravu jarní části soutěžního ročníku 2013/2014. 
 
SK ÚKSH dává možnost zvolit si pro odehrání turnaje (vybrat si kolo) termín dle volnosti ve své sportovní hale 
na základě její obsazenosti.  
 
Termín pořadatel zvolí den (sobotu či neděli), aby odpovídal uvedenu datu v řádku daného turnaje NIKOLIV 
JINÝ!! a uvede čas začátku turnaje. 
 
Zvolené termíny zašle nejen na adresu sekterar@uksh.cz , ale také na e-mailovou adresu dané sout ěže 
uvedenou vpravo nad danou sout ěží: 
 
Společná regionální liga - starší žákyně stzakyne@uksh.cz 
(Lovosice, DHK Most, Spartak Ústí, Wendy Mělník, Lokomotiva Cheb) 
  

Liga Ústeckého kraje - mladší žáci mlzaci@uksh.cz  
(Děčín, Lovosice, Louny, HK Most, Tygři Ústí, Šroubárna Žatec) 
  

Společná regionální liga - mladší žákyně mlzakyne@uksh.cz  
(DHK Most, Spartak Ústí, Lokomotiva Cheb) 
  

Liga Ústeckého kraje - MINI 4+1 a přípravka mini@uksh.cz  
(Lovosice, Louny, HK Most, DHK Most, Tygři Ústí, Chomutov, Cheb, Žatec) 
a to na všechny sout ěže, ve kterých startuje!  
 
Tím bude jasn ě stanoveno po řadí volby jednotlivých termín ů. Voln ěji řečeno: „kdo d řív přijde – ten 
dřív mele“.  
Platí zásada, že klub, který obdrží vypln ěnou termínovou listinu od jiného klubu a své termín y ješt ě 
nerozeslal musí dané vybrané termíny jinými kluby r espektovat.  
 
Pro odehrání turnaj ů na otev řených h řištích jsou, z d ůvodu po časí, předur čeny termíny v záv ěru 
sout ěžního období.  
 
Termín pro odeslání na SK ÚKSH je do 31. ledna 2014  
 
 
 
Exekutiva ÚKSH a SK ÚKSH p řeje všem klub ům a členům sdružených v sout ěžích ÚKSH š ťastné 
prožití Váno čních svátku, veselého Silvestra a hodn ě zdraví, št ěstí a sportovních úsp ěchů v roce 2014.  
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 2 ze 3 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Kalendá ř sout ěžního ro čníku 2013/ 2014 – jaro 2014:  
 

 
 



strana 3 ze 3 

PŘÍLOHA č. 2: 
Rozlosování turnaj ů jarní části sout ěžního ro čníku 2013/14  

 

Soutěžní komise ÚKSH žádá všechny oddíly a kluby, aby dodržely termín pro zaslání 
přesných termínů svých mistrovských turnajů, který je stanoven nejpozději 

do 31. ledna 2014  
e-mail: sekretar@uksh.cz  

www.uksh.chf.cz 
zeleně vyzna čené: termíny turnajů hraných na otevřených hřištích!! 
 
Společná regionální liga starších žák ů – jaro 2014:  
 
Jarní společnou část přeboru starších žáků řídí orgány SKSH. (Citováno dle RS dané soutěže.) 
 
 
Společná regionální liga starších žáky ň – jaro 2014    stzakyne@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
SD-161 6. turnaj so-ne 22.-23.3.     
SD-162 7. turnaj so-ne 5.-6.4.     
SD-163 8. turnaj so-ne 26.-27.4.    
SD-164 9. turnaj so-ne 10.-11.5.    
SD-165 10. turnaj-M ělník so-ne 24.-25.5.  otev řené hřišt ě  

 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – jaro 2014  mlzaci@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě nejede 
MH-211 8. turnaj so-ne 15.-16.3.   *) 

MH-212 9. turnaj so-ne 29.-30.3.   *) 
MH-213 10. turnaj so-ne 12.-13.4.   *) 
MH-214 11. turnaj so-ne 26.-27.4.   *) 
MH-215 12. turnaj so-ne 3.-4.5.   *) 
MH-216 13. turnaj-Žatec so-ne 17.-18.5.  otev řené hřišt ě *) 
MH-217 14. turnaj-D ěčín so-ne 31.5.-1.6.  otev řené hřišt ě *) 

*) „nejede“  – bude rozhodnuto až podle pořadí turnajů 
 
Společná regionální liga mladších žáky ň – jaro 2014  mlzakyne@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
MD-261 6. turnaj so-ne 29.-30.3.    
MD-262 7. turnaj so-ne 12.-13.4.    
MD-263 8. turnaj so-ne 3.-4.5.     
MD-263 9. turnaj so-ne 17.-18.5.     
MD-265 10. turnaj so-ne 31.5.-1.6.    

 
 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – jaro 2014  mini@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-311 5. turnaj so-ne 8.-9.3.    
MH-312 6. turnaj so-ne 5.-6.4.    
MN-313 7. turnaj so-ne 26.-27.4.    
MN-314 8. turnaj-Žatec so-ne 24.-25.5.  otev řené hřišt ě  
 pořádají: DHK Baník Most, HK Chomutov, Lokomotiva Cheb, Šroubá rna Žatec  

 


